
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 1. února 2018 

 

 
Přítomni: Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, Zdeněk Pučálka, 

Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Michal Blažek 
 
Program:  

1. Valná hromada TJ Slavoj se bude konat dne 22. 2. 2018 a za oddíl tenisu se jí zúčastní: 
Jan Koc, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, Zdeněk Pučálka a Pavel Sobíšek. 

2. VTO zajistí za tenisový oddíl věnec na poslední rozloučení s ing. Jaroslav Holubem, konané 
5. 2. 2018 v Praze. 

3. VTO naplánoval Valnou hromadu tenisového oddílu na čtvrtek 15. 3. 2018 od 18:30 hodin 
v tenisové klubovně. Program a pozvánky budou upřesněny později. 

4. Oddíl bude pořádat v letní sezóně 2018 následující turnaje: 

a) Oblastní přebor dorostenců v termínu 12. až 14. 5. 2018 (M. Kratochvíl) 
b) Turnaj kategorie „B“ starších žákyň v termínu 5. až 8. 7. 2018 (M. Kratochvíl) 
c) Turnaje kategorie „C“, vždy chlapci i dívky: 

 Mladší žactvo 30. 6. až 2. 7. 2018 od 9:00 hodin (J. Kokeš) 
 Starší žactvo 28. 7. až 30. 7. 2018 od 9:00 hodin (J. Kokeš) 
 Dorost 17. 8. až 19. 8. 2018 od 9:00 hodin (M. Kratochvíl) 

5. VTO uložil Martinu Kratochvílovi zpracovat využívání bonusových hodin v zimní sezóně. 

6. VTO připomíná členům oddílu, aby se přihlásili u správce nebo Martina Kratochvíla na brigádu 
na bourání haly v sobotu 31. 3. 2018. VTO připravuje následně částečnou rekonstrukci dvorců 
č. 6 a 7. 

7. Školení rozhodčích ve dnech 3. až 4. 3. 2018 se zúčastní Pavel Sobíšek a Martin Kratochvíl. 

8. VTO rozhodl o předání míčů zdarma pro trénovanou mládež – předání bude přes trenéry, 
každý trenér obdrží 1 karton míčů na zimní sezónu. 

9. VTO stanovil prodejní cenu míčů Wilson US-Open na 130,- Kč za dózu se 4 kusy míčů. 

10. VTO rozšíří sortiment míčů pro rekreační hráče o Slazenger Wimbledon. Možno zakoupit u 
správce nebo v kiosku klubovny.  

11. VTO obdržel nabídku od ing. arch. Němečka na zpracování studie na rozvoj tenisového areálu, 
od pana Strnada na nový web a paní Novákové /roz. Kocové/ na správu facebookové stránky 
tenisového oddílu.  

12. Pan Novák seznámil VTO s jednáním o nástupu druhého správce pana Jaroslava Beka.  Bude 
projednáno s TJ Slavoj.  

13. Byla provedena revize na komíny, platnost 1 rok. 



Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

14. Byla provedena servisní prohlídka a seřízení kotle na vytápění ubytovny. 

15. Na ubytovně bylo provedeno vymalování: 
 Šatny muži a ženy, WC ženy 
 Vstupní chodba 
 Kuchyňka 
 Pokoj č. 6 

16. Výbor TO byl upozorněn pojišťovacím makléřem, že nebylo zaplaceno pojištění haly v termínu 
podpisu smlouvy 7.10.2017 ve výši 11.778,- Kč. Upomínka, která dorazila na TJ Slavoj 
v prosinci 2017, nebyla zaplacena ani předána výboru TO. Bude řešeno s TJ Slavoj. Platba 
byla provedena. Zástupci VTO, pánové Novák a Sobíšek, jednali dne 1. 2. 2018 s pojišťovacím 
makléřem panem Michálkem o obsahu smlouvy na halu a o původní smlouvě na budovy 
včetně zařízení.  

 
 

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 
 


